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COG CONCEPTO

PRESUPUESTO DE EGRESOS
Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federati
S Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos

c

Provisién de Bienes Publicos

Planeacién seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Promocion y fomento

Regulacion y supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno F
Especificos
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Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencie
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
W Operaciones ajenas

Compromisos
L Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
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Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilizacion

Aportaciones a fondos de inversién y reestructura de pensio
Programas de Gasto Federalizado

Gasto Federalizado
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Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero deuda o apoyos a deudores y ahorradores
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Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

MUNICIPIO DE TINGAMBATO, MICHOACAN
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
DEL 01 de enero de 2020 AL 31 de diciembre de 2020

APROBADO

42,523,125.56
42,523,125.56

42,523,125.56
42,523,125.56

0.00

0.00

0.00

0.00

Cifras expresadas en pesos

AMPLIACIONES / MODIFICADO

REDUCCIONES
5,666,966.45
5,666,966.45

5,666,966.45
5,666,966.45
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48,190,092.01
48,190,092.01

48,190,092.01
48,190,092.01

DEVENGADO

35,861,551.41
35,861,551.41

35,861,551.41
35,861,551.41

0.00

0.00

0.00

0.00

PAGADO

35,861,551.41
35,861,551.41

35,861,551.41
35,861,551.41

0.00

0.00

0.00

0.00

SUBEJERCICIO

12,328,540.60
12,328,540.60

12,328,540.60
12,328,540.60
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